

opusdei.org

PDF: Nowenna o dobrą pracę

Przedstawiamy "Nowennę o pracę" do św. Josemarii, będącą prośbą o wstawiennictwo w znalezieniu pracy.

14-10-2017

Nowenna o pracę do św. Josemarii (w PDF)

W czasach ekonomicznego kryzysu wielu ludzi straciło pracę i ma poważne trudności z utrzymaniem rodziny. Jako ten, który zachęcał do

uświęcania zwykłej pracy, św. Josemaria jest naturalnym orędownikiem osób szukających pracy i dręczonych obawami utraty swego obecnego miejsca zatrudnienia.

Powyżej znajduje się odnośnik do nowenny w intencji pracy, z której skorzystało już tysiące ludzi, aby w ten sposób prosić św. Josemarię o wstawiennictwo w znalezieniu lub utrzymaniu pracy. Skorzystaj z niej i wyślij ją innym znajomym lub krewnym szukającym pracy.

Nowenna okazała się bardzo skuteczna. Poniżej zamieszczono zaledwie kilka świadectw osób, które uzyskały pomoc dzięki niej.

Nieoczekiwanie otrzymałam pracę

Dwa tygodnie po odmówieniu nowenny otrzymałam wymarzoną pracę-całkiem nieoczekiwanie, ponieważ składałam podania na

nieco inne stanowisko. Ponieważ moja nowa praca łączy się z bardzo dużą odpowiedzialnością mam nadzieję, że nowenna w dalszym ciągu umożliwi mi odpowiedzialne i twórcze wykonywanie powierzonych mi zadań.

Dominika, maj 2010

Warto było czekać

Mam na imię Aneta. Mój mąż nie mógł znaleźć pracy i znalazłam Nowennę o Pracę. Myślę że nie przez przypadek:) Odmawiałam ją z wiarą przez 9 dni. Ostatniego dnia po odmówieniu nowenny zadzwoniła do mnie koleżanka z wiadomością że ma pracę dla mojego męża.

Aneta, maj 2010

Ta nowenna obfituje w ogromne łaski

Mam na imię Marcin. Chciałbym poinformować o dostąpieniu dużej łaski od Pana poprzez regularne odmawianie nowenny do św. Josemaríi Escrivy. Straciłem pracę w połowie lutego i będąc na dwutygodniowym okresie wypowiedzenia znalazłem w internecie nowennę do Św. Josemarii Escrivy. Odmawiałem nowennę codziennie i już w trzecim dniu dostałem propozycję pracy (lepszej jak poprzednia). Jednak odmawiając nowennę przez kolejne dni dostałem jeszcze lepsze dwie propozycje i skorzystałem z tej najlepszej. Obecnie pracuję trzeci tydzień i nadal odmawiam nowennę jednak w intencji dobrze wykonywanej pracy. Muszę zaznaczyć że jeszcze nigdy nie układało mi się tak w pracy jak obecnie. Nowenna do św. Josemarii Escrivy obfituje w ogromne łaski i będę ją odmawiał nadal nie tylko w mojej intencji ale również za inne osoby bezrobotne. Pomimo iż dzięki

tej modlitwie dostałem propozycję pracy nie spodziewałem się że tych propozycji może być znacznie więcej i znacznie lepszych. Dlatego tym bardziej jestem zobowiązany poinformować Państwa o mojej sytuacji. Cieszę się że Pan Bóg skierował mnie ku tej Nowennie i w jakiś cudowny sposób prowadzi codziennie w nowej pracy i stawia na mojej drodze fantastycznych mądrych ludzi z którymi mogę współpracować, doskonalić wiedzę i nabywać nowe umiejętności.

Marcin, marzec 2010

Nie tylko podwyżka

Pragniemy się podzielić radością z otrzymanych łask po odmówieniu nowenny za wstawiennictwem św. Josemarii. Wraz z powiększeniem rodziny oraz potrzebą posłania starszego dziecka do przedszkola zwiększyły się nasze wydatki oraz planowane od września koszty

utrzymania rodziny. Mąż poprosił szefa o podwyżkę i tego samego dnia natrafiłam na nowennę o pracę za wstawiennictwem św. Josemarii.

Postanowiliśmy rozpocząć modlitwę i w ten sposób oddać sprawę naszych finansów (jak i każdą inną) Panu Bogu. Dziewiątego dnia nowenny nadeszła wiadomość o przyznanej podwyżce oraz ... o awansie.

Magdalena i Łukasz, kwiecień 2009

Znalazłam pracę

Od jakiegoś czasu szukałam pracy i miałam ją otrzymać, były wstępne rozmowy lecz ciągle termin podjęcia pracy się oddalał i nie był pewny. Wtedy przypadkowo znalazłam nowennę o dobrą pracę do św. Josemarii i zaczęłam ją odmawiać. Dwa dni po zakończeniu nowenny podjęłam pracę.

Justyna, kwiecień 2009

Lepsza praca, lepsze wynagrodzenie i do tego bliżej domu!

Weszłam na te strony, aby wysłać nowennę w intencji pracy mojej kuzynce i zauważyłam prośbę o przekazanie informacji dotyczących łask otrzymanych przez wstawiennictwo św. Josemarii. A więc piszę. W lipcu ubiegłego roku postanowiłam zrezygnować z pracy ponieważ dowiedziałam się, że właściciele firmy są nieuczciwi. Potrzebowałam pracy ale nie mogłam pracować w miejscu, gdzie nie zupełnie brano pod uwagę etyki. Nie mogłam zdobyć normalnej posady ponieważ nadal studiuje, a firmy zwykle oferują studentom słabo płatny staż. Przez mojego chłopaka poznałam Opus Dei. Wśród jego książek znalazłam nowennę w intencji pracy i zaczęłam ją odmawiać. Tydzień po zakończeniu nowenny otrzymałam 2 dobre oferty.

Firma, która oferowała lepszą pensję początkową — 4 razy wyższą niż tam, gdzie pracowałam wcześniej — znajdowała się tylko 15 min drogi od mojego domu. Poza tym, jest to dobrze znana firma przestrzegająca zasad etycznych, w której poznałam wspaniałych ludzi. Teraz każdemu mówię o nowennie.

Vanessa Graziella,

Brazylia, 25 lutego, 2009

Kiedy Bóg tego chciał.

Przez 6 miesięcy byłem bez pracy. Moje dzieci i ja modliliśmy się nowenną w intencji pracy do św. Josemarii, a ja codziennie chodziłam na Mszę św. i odmawiałam różaniec. Składałam podania do wielu firm, ale bezskutecznie. Pomimo przeciągającego się braku pracy, ciągle wierzyłam, że Bóg zaopiekuje się moją rodziną. I dzięki pomocy, którą otrzymaliśmy od moich

rodziców i braci, tak też się stało. A kiedy Bóg zechciał, dał mi nie jedną ale dwie posady. Z łaską Bożą od jakiegoś czasu wykonuję dwie prace i ofiarowuję cały swój trud z miłości do Boga i bliźniego. Jestem bardzo wdzięczna za pomoc i wstawiennictwo św. Josemaríi.

J.A.

Wielka Brytania, 19 lutego , 2009

Wielka pomoc w znalezieniu pracy

Modląc się nowenną do św. Josemaríi, miałem szczęście wziąć udział w rekrutacji, która była długa i wymagająca. W pewnym momencie, przestali się ze mną kontaktować. Zacząłem więc znowu odmawiać nowennę i wtedy dostałem telefon. W końcu zostałem wybrany na ważne stanowisko kierownicze w górskim kurorcie w Chile. Stało się to po niemal roku bezrobocia. Przez cały czas

rekrutacji ciągle czułem obecność św. Josemaríi i Najświętszej Marii Panny i to pomogło mi wypaść bardzo dobrze na rozmowach kwalifikacyjnych. Mogę potwierdzić, że dzięki św. Josemaríi i jego nowennie można zyskać wielką pomoc w szukaniu pracy.

Enrique S., Chile

Chile, 20 stycznia, 2009

Praca dla mnie i dla mojego szwagra

Otrzymałem łaskę pracy w mojej specjalności. Jestem architektem i pianistą a obecnie robię studia specjalistyczne. Właśnie przygotowywałem się do wyjścia na zajęcia w piątek, 17 kwietnia, gdy zadzwonił telefon informujący mnie rozmowie kwalifikacyjnej. Stało się to na 4 dni przed moimi urodzinami. To było jak prezent urodzinowy! 6 kwietnia zacząłem się modlić

nowenną i wiadomość ta bardzo mnie ucieszyła. 20 kwietnia, dzień przed urodzinami, podpisałem umowę. Dziś był mój pierwszy dzień w pracy i wszystko poszło bardzo dobrze. W nowennie, którą zacząłem 6 kwietnia prosiłem o pracę dla siebie i mojego szwagra. Dziś to on otrzymał łaskę pracy. Jestem wdzięczny Bogu za to błogosławieństwo otrzymane przez wstawiennictwo św. Josemaríi Escrivy oraz Matce Bożej z Fatimy i z Shoenstatt.

J.H.Brazylia, 27 kwietnia, 2009